



DIAMO, státní podni
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510154862
Datum vystavení: 02.08.2024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10
716 00 Ostrava - Radvanice

Dodavatel:
KV - Svítidla a.s.
Mostecká 141
360 01 Otovice

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217301293/0300

IČO: 26344416 DIČ: CZ26344416
Banka: 27-0413230277 / 0100

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED] Tel: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

Dodací lhůta: 26.08.2024 **Místo dodání:** lokalita HBZS Ostrava

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyhbzs@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poniženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. Y/2010210/00 uzavřené dne 01.07.2010.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
T1005.01AM1:TĚSNĚNÍ NÁDOBY 4129 17	Kus	40,00	20	800,00
T1005.01AM1:SESTAVA AKUMULÁTORŮ	Kus	1.450,00	20	29.000,00
T1005.01AM1:PODSESTAVA LED 4089 153	Kus	1.800,00	20	36.000,00
T1005.01AM1:HLAVIČKA 3060 17	Kus	380,00	20	7.600,00
T1005.01AM1:REFLEKTOR PRO M12019	Kus	100,00	20	2.000,00
T1005.01AM1:KRYT 4047 34	Kus	30,00	20	600,00
T1005.01AM1:TĚSNĚNÍ KRYTU	Kus	25,00	20	500,00
T1005.01AM1:VÝVODKA 4144 10	Kus	40,00	20	800,00
T1005.01AM1:KABEL ÚPLNÝ 4089 109	Kus	230,00	80	18.400,00
T1005.01AM1:NÁDOBA 3060 15	Kus	200,00	25	5.000,00
T1005.01AM1:TĚSNĚNÍ KABELU 4129 05	Kus	15,00	50	750,00
T1005.01AM1:VÍKO NÁDOBY 3138 07	Kus	120,00	5	600,00

Celková hodnota bez DPH CZK

102.050,00

[REDACTED]
Razítko a podpis objednatele:

06-08-2024

Razítko a podpis dodavatele:

06-08-2024